
 
 

UCHWAŁA NR 826/LXXX/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego, 

Rada Gminy Koszęcin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) ul. Dębową położoną w Koszęcinie, która zlokalizowana jest na działkach ewidencyjnych nr 2621/20, 
2022/20 i 3267/20 na mapie 2 obręb Koszęcin, przebiegającą od działki nr 1230/20 – droga gminna 
ul. Leśna (nr 613051S) w kierunku wschodnim na odcinku około 85 m, a następnie w kierunku 
południowo-wschodnim, aż do działki nr 3268/20; 

2) ul. Jodłową położoną w Koszęcinie, zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 2023/20, 2803/20, 
3271/20, 3275/20, 3273/20 i 3269/20 na mapie 2 obręb Koszęcin, przebiegającą od skrzyżowania 
z ul. Dębową (działka nr 2022/20) w kierunku północnym poprzez działki 2023/20 i 2803/20, na odcinku 
około 230m, a następnie w kierunku wschodnim i południowym, by ponownie połączyć się z działką 
2803/20. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Dębowej położonej w Koszęcinie oraz drogi gminnej ul. Jodłowej 
położonej w Koszęcinie, przedstawiony w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3216



Jo
dł

ow
a

Dębowa

3267/20

2537/20

1230/20

3276/20

3268/20

3271/20

3272/20

3270/20

2004/20

1218/20

2023/20

2022/20

2621/20

2335/20

2943/202942/20

2803/20

1952/20

2019/20

2010/20

3257/20

1951/20

2014/20

2504/20

2018/20

2505/20

918/20

2009/20

2015/20

2001/20

2000/20

1998/20

2953/20
2952/20

2951/20
2950/20

2654/20

2622/20

2539/20

2538/20

2017/20

2013/20

2012/20

2008/20

2007/20

2006/20

2005/20

2003/20

2002/20

1999/20

1318/20

1257/20

2016/20

2011/20

2655/20

1303/20

2620/20

2609/20

1954/20

2623/20

Leśna

3275/20

3269/20

3273/20

2947/202948/20

2949/20

2946/20

3274/20

2945/20

2608/20

3256/20

Załącznik do uchwały nr 826/LXXX/2024 
Rady Gminy Koszęcin

z dnia 16 kwietnia 2024r.

Skala 1:1000

613 051 S

LEGENDA :

obręb: Koszęcin, arkusz mapy 2
miejscowość: Koszęcin ul. Dębowa oraz ul. Jodłowa

przebieg ul. Jodłowej

przebieg ul. Dębowej 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3216
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 826/LXXX/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-23T06:07:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




